UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-KL

V/v lấy ý kiến tham gia vào dự thảo

Tờ trình, dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh quy định một số nội dung

thực hiện chi trả dịch vụ môi trường

rừng trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2025

                        Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương;

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1836/QĐ-UBND, ngày 26/12/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác năm 2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Lai Châu; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã xây dựng

dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh quy định một số

nội dung thực hiện chi trả dịch vụ môi trường rừng trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

khoản 1 Điều 25 Quy chế xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật trình

Hội đồng nhân dân tỉnh và xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu ban hành kèm theo Quyết định số 17/2021/QĐ-

UBND, ngày 24/5/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu; Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn đề nghị các quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia ý

kiến vào dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh quy

định một số nội dung thực hiện chi trả dịch vụ môi trường rừng trên địa bàn

tỉnh Lai Châu (có dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định kèm theo). Văn bản

tham gia ý kiến của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn trước ngày 22/02/2025 để tiếp thu, chỉnh sửa, trình

thẩm định, ban hành.

Đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh quy định một số nội dung thực hiện chi trả dịch vụ môi

trường rừng trên địa bàn tỉnh Lai Châu lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để

các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến theo quy định.

2

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Quỹ Bảo vệ và PTR;

- Trang thông tin điện tử Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Lịch

		2025-02-10T10:21:51+0700

		2025-02-10T10:38:25+0700

		2025-02-10T10:38:06+0700

		2025-02-10T10:38:06+0700

		2025-02-10T10:38:49+0700